
هشدارهای پلیس درباره پلاک‌های »گذر موقت«
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ تاکید کرد که 

خرید و فروش خودروها با پلاک گذرموقت غیرقانونی است.
سرهنگ فیروز کشیر با اشاره به شرایط پلاک وسایل نقلیه گفت: پلاک 
قطعه‌ای فلزی در ابعاد مختلف است که روی آن اعداد و حروف مختلف 
نوشته شده و در واقع هویت وسایل نقلیه محسوب می‌شود. معاون اجتماعی 
و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به تاریخچه استفاده از 
پلاک‌ها ادامه داد: استفاده از پلاک‌ها به سال ۱۲۹۸ باز می‌گردد که در ابتدا 
روی گاری‌ها نصب شد و از سال ۱۳۰۵ به بعد روی خودروها نیز نصب شد. 

انواع پلاک خودرو کدام است؟
وی با اشاره به رنگ پلاک‌های ملی افزود: پلاک‌های سبز رنگ مربوط به 
نیروهای پلیس و سپاه پاسداران است. همچنین پلاک‌های قرمز رنگ 
مربوط به خودروهای دولتی است. پلاک‌های زرد رنگ متعلق به تاکسی‌ها و 

خودروهای راهداری و ساخت و ساز هستند.
کشیر گفت: پلاک‌های آبی رنگ با حروف D، متعلق به سفارتخانه و دیپلمات‌ها 
است. پلاک سفید با حروف »گ« نیز متعلق به خودروهای گذرموقت است. 
خودروهای آبی رنگ با حروف »ز« و »ف«  متعلق به ستاد کل نیروهای مسلح 

و وزارت دفاع است. همچنین خودروهای ارتش نیز پلاک کرم رنگ دارند.
کشیر گفت: موتورسیکلت‌ها نیز دارای پلاک‌های ملی هستند. رنگ سفید 
متعلق به افراد شخصی است، همچنین قرمز، کرم و سبز متعلق به نیروهای 

نظامی و دولتی است. 
پلاک مختص هر فرد است 

وی افزود: پلاک همانند کارت ملی و کارت شناسایی برای وسایل نقلیه است 
و هر وسیله باید پلاک داشته باشد که مختص خود آن است.همچنین تردد 

خودروها بدون پلاک، غیرقانونی است.
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: هر 
پلاک مختص یک فرد است؛ اگر فردی خودروی خود را بفروشد، این پلاک 

برای فرد به صورت امانت تا شش ماه نگهداری می‌شود.
پلاک‌های غیرمجاز کدامند؟

کشیر با اشاره به پلاک‌های غیرمجاز گفت: پلاک‌های خارجی و پلاک‌های 
منسوخ شده غیرمجاز هستند. همچنین تغییر در پلاک‌ها یا پلاک‌های دست 
نوشته نیز غیرقانونی است و پلیس در صورت مشاهده با آنها برخورد می‌کند. 
وی افزود: بر اساس ماده ۱۹ آئین نامه راهنمایی و رانندگی، تردد وسایل نقلیه 

بدون پلاک ممنوع است. 
همچنین کلیه خودروسازان و مونتاژکاران وسایل نقلیه باید قبل از فروش این 

وسایل را شماره گذاری کنند. 
خودرو با پلاک‌های گذر موقت نخرید

به گزارش ایسنا، معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ 
ادامه داد: استفاده از پلاک موقت، برای افراد خارجی است که قصد دارند از 
کشور ما عبور کنند، یا ایرانی‌هایی که به صورت موقت در کشور حضور دارند. 
اخیرا این پلاک‌ها افراد را دچار مشکل کرده‌اند؛ زیرا افراد بدون مشورت با 
وکلا و انجام روند اداری و قانونی، اقدام به خرید و فروش این وسایل نقلیه با 

پلاک‌های گذرموقت کرده‌اند. 
وی افزود: بر اساس تبصره۳ ماده ۱۴۲ آئین نامه اجرایی قانون امور گمرگی، 
اگر شخص یا شرکتی بخواهد خودرویی را وارد کشور کند باید آن را در گمرک 

ثبت کند و با مجوز در کشور تردد کند.
این مجوزها اعتبار دارند و پس از اتمام اعتبار باید از کشور خارج شوند.

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: 
شهروندان باید دقت کنند که این خودروهای پلاک گذر موقت، بسیاری 
از خدمات را دریافت نمی‌کنند، به عنوان مثال کارت سوخت به آنها تعلق 
نمی‌گیرد و امکان خرید و فروش آنها وجود ندارد. همچنین تنها افرادی 

می‌توانند با آن رانندگی کنند که مجوز به اسم آنها است. 
کشیر به مردم هشدار داد: اگرچه بازار خرید و فروش این خودروها داغ است 
اما اگر پلیس تخلفی از این خودروها ببیند،  به عنوان خودروی قاچاق با آن 

برخورد شده و توقیف می‌شوند.

نگاه

توصیه‌های پلیس فتا درباره »همستر«
پلیس فتا درباره استفاده از بازی »همسترکامبت« و خطرات احتمالی ناشی از 

آن توصیه‌هایی را به کاربران ارائه کرد.
سرهنگ پاشایی درباره بازی همستر که این روزها بسیار فراگیر شده است؛ 
گفت: چنین بازی برای اولین بار است که در دنیا فراگیر شده و منبع آن 
مشخص نیست به همین دلیل هیچ کارشناس داخلی و خارجی نسبت به آن 
خوشبینی کامل ندارد. مسئولان این بازی اعلام کرده‌اند که در بستر بلاک 
چین، این رمز ارز را ایجاد می‌کنند و در صرافی‌ها نیز قابل نقد کردن است اما 

تاکنون این اتفاق رخ نداده است. 
معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا با اشاره به تفاوت این بازی با نایت کوین ادامه 
داد: در بازی همستر تاکنون ۱۱۶ تا ۱۲۰ میلیون نفر حضور پیدا کرده‌اند اما در 
نایت کوین، تنها ۲۵ میلیون نفر بازی کرده‌اند. با افزایش تعداد بازی کنندگان 
یعنی تعداد مرزها و در عین حال تعداد فروشندگان نیز افزایش پیدا می‌کند. 
از آنجایی که هنوز هیچ فرد یا کشوری مسئولیت این بازی را قبول نکرده و 
هنوز هیچ رمزارزی نقد نشده است، این موضوع باعث می‌شود تا به این مسئله 

شک کنیم. 
وی با بیان اینکه تاکنون چند شکایت درباره این بازی به ثبت رسیده است؛ 
ادامه داد: درباره خود این بازی هنوز مسئله خاصی پیش نیامده؛ اما ۱۸ پرونده 
در پلیس فتا تشکیل شده است که عده ای در تلگرام و اینستاگرام تبلیغ 
فروش رمزهای این بازی را کرده و این‌گونه از مردم کلاهبرداری کرده‌اند.
معاون اجتماعی پلیس فتا گفت: رمرز ارزها بازار جدیدی‌اند که هنوز در کشور 
ما قوانین مربوط به آن مشخص نیست و شکایات زیادی در این باره در مراجع 

قضایی به ثبت رسیده است. 
وی به کاربران این بازی هشدار داد: در گذشته شاهد بودیم که این فضاها 
توسط مجرمان سایبری مورد سوءاستفاده قرار می‌گیرد. به عنوان مثال آنها در 
پلتفرم‌های مختلف یک حساب کاربری و کانال با اسم و عکس این بازی ایجاد 
می‌کنند و خود را به زبان انگلیسی، پشتیبان این بازی معرفی می‌کنند و در 
همین بستر می‌توانند به بهانه افزایش تعداد سکه‌ها، از مردم پول دریافت کرده 

و سر آنها را کلاه بگذارند. 
به گزارش ایسنا، معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا ادامه داد: همچنین ممکن 
است این کلاهبرداران حساب‌ها و کیف‌پول‌های ارز دیجیال کاربران را هک 
کرده و پول‌های آنان را بدزدند. در این بازی، هنوز اطلاعاتی درباره این کیف 
پول‌ها و صرافی‌ها ارائه نشده است و اگر واقعا قرار باشد پولی برای بازی 
کنندگان واریز شود، روش آن به صورت رسمی معرفی و اعلام نشده و نمی‌توان 
به آن اعتماد کرد. پاسایی گفت: باید به این مسئله توجه کرد که این برنامه در 
تلفن همراه افراد نصب می‌شود و به اطلاعات تلفن همراه آنان دسترسی پیدا 
می‌شود و به همین راحتی می‌تواند اطلاعات بانکی و شخصی افراد را سرقت 
کنند.معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا ادامه داد: به هموطنان توصیه می‌کنیم 
اگر قصد استفاده از این بازی را دارند تنها به آن به چشم بازی و سرگرمی نگاه 

کنند و به دنبال کسب درآمد از آن نباشند.

هشدار

مصدومیت ۵۰ نفر در حادثه آتش‌سوزی 
کارخانه لاستیک‌سازی

رئیس اورژانس استان تهران از مصدومیت ۵۰ نفر در حادثه آتش‌سوزی یک 
کارخانه لاستیک‌سازی در شهریار خبر داد.

اسماعلی توکلی، درباره جزییات این حادثه گفت: یک مورد حادثه آتش‌سوزی 
در جاده شهریار در یک کارخانه لاستیک‌سازی حدود ۱۳:۲۹ به اورژانس مرکز 

استان تهران اعلام شد.
به گزارش ایلنا، وی ادامه داد: بلافاصله ۱۰ دستگاه آمبولانس و دو دستگاه 
اتوبوس آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند.همچنین یک بالگرد نیز جهت 
اعزام مصدومان به حالت آماده باش در آمده است. همچنین با دانشگاه‌های 
تهران و شهید بهشتی و ایران برای انتقال بیماران هماهنگ شده است.وی ادامه 
داد: تا این لحظه ۵۰ نفر دچار مصدومیت شده‌اند که از این تعداد ۳۲ نفر به 
مرکز درمانی منتقل شده و مابقی در محل درمان شده‌اند حال عموم مصدومان 

خوب گزارش شده است.

حادثه

عامل شرارت و تير اندازي در محله 
»خاک سفيد« تهران زمين گير شد

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت از 
شناسايي و دستگيري عاملان شرارت و تيراندازي در شرق 

تهران خبر داد.
سرگرد »محمد زيدي« در اين باره گفت: ماموران در پي 
دريافت خبري مبني بر درگيري منجر به تيراندازي دو نفر 
از اراذل و اوباش سابقه دار که پس از اين اقدام شرورانه  
متواري و مخفي شده بود، رسيدگي به  موضوع در دستور 
کار تيم مجربي از ماموران پايگاه چهارم سازمان اطلاعات 

پليس تهران خود قرار گرفت.
به گزارش پليس، وي افزود:پس از تلاش شبانه روزي و 
با به کارگيري شگرد‌هاي پليسي و اطلاعاتي و اقدامات 
سرانجام روز گذشته ماموران پليس موفق به شناسايي 
مخفيگاه متهمين در يکي از محلات شرق تهران واقع 
در خاک سفيد  خبر داد و تصريح کرد: ماموران پس از 
انجام هماهنگي‌هاي قضايي در اقدامي غافلگيرانه و ضربتي، 
موفق به دستگيري متهمين شدند. سرگرد زيدي با اشاره 
به اينکه متهمين به بزه ارتکابي خود اعتراف نموده‌اند ادامه 
داد: متهمين پس از تشکيل پرونده  تحويل مرجع قضايي 
شدند. معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس تهران در 
پايان گفت: پليس با اشرافيت، پوشش اطلاعاتي کامل،رصد 
و پيگيري شبانه روزي و حضور به موقع خود در محل 
حوادث، به هيچ عنوان اجازه عرض اندام به اراذل و اوباش 

و هنجار شکنان را نخواهد داد.

دستگيري سارق حرفه‌اي منزل
و کشف موتورسيکلت مسروقه 

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
سارق حرفه‌اي منزل و کشف موتورسيکلت مسروقه از 

مخفيگاه وي خبر داد. 
سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم پليس پيشگيري 
پايتخت گفت:پس از اعلام يک فقره سرقت منزل به پليس 
110 پيگيري سرقت در دستور کار تيم عملياتي کلانتري 
157 مسعوديه قرار گرفت.وي افزود: پس از حضور در محل 
سرقت و با بازديد فيلم‌هاي ضبط شده توسط دوربين‌هاي 
مداربسته و همين طور بررسي شواهد موجود ماموران 

کلانتري موفق به شناسايي هويت سارق شدند.
به گزارش پايگاه خبري پليس، اين مقام انتظامي در ادامه 
ابراز داشت: پس از شناسايي مخفيگاه متهم، ماموران جهت 
دستگيري به محل اعزام شدند. متهم با رويت ماموران 
قصد فرار داشته که با هوشياري و درايت ناکام مانده و 
دستگير شد.سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت 
تصريح کرد: از مخفيگاه متهم يک دستگاه موتورسيکلت 
سرقتي به همراه ابزار و ادوات سرقت کشف شد. پس از 
انتقال به کلانتري مشخص شد متهم از سارقان سابقه دار 
می‌باشد و به سرقت‌هاي مشابه از منازل شهروندان و همين 
طور سرقت موتورسيکلت و خودرو اعتراف کرد که پس از 
تشکيل پرونده تحويل مراجع قضائي  شد. شناسايي شکات 

و جرائم احتمالي ديگر در دستور کار پليس قرار دارد. 

بازداشت سارقان کامپيوتر خودرو
رئيس پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري سارقان 

حرفه اي کامپيوتر خودرو خبرداد.
سرهنگ »علي قاسم پور« رئيس پليس پيشگيري پايتخت 
اظهار کرد: در پي وقوع چند فقره سرقت کامپيوتر و 
محتويات خودرو به شکل مشابه در محدوده حوزه 
استحفاظي کلانتري 133، شناسايي و دستگيري عاملان 
اين سرقت‌ها در دستور کار تيم عمليات اين کلانتري قرار 
گرفت. رئيس پليس پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: 
با بررسي دوربين‌هاي مداربسته  و اقدامات فني پليسي، 
هويت سارق مورد نظر شناسايي شده و  مشخصات ظاهري 
متهم در احتيار کليه گشت‌هاي محسوس و نامحسوس 

کلانتري قرار گرفت.
به گزارش پايگاه خبري پليس، سرهنگ قاسم پور ادامه 
داد:  در حين گشت زني ماموران پليس در محدوده بلوار 
کاشاني، متهم در حين ارتکاب جرم و سرقت از خودرو 
شهروندان مشاهده و شناسايي شد. متهم بلافاصله پس 
از مشاهده ماموران سوار خودرويي که کنار خيابان پارک 
شده بود شد و راننده آن درحالت آماده جهت فرار منتظر 
سارق اصلي بود به طرز خطرناکي از محل سرقت متواري 
شدند که طي يک تعقيب و گريز طولاني، ماموران پليس 
با درايت و هوشياري و ايجاد طرح مهار پليسي موفق به 
متوقف کردن خودرو شدند.اين مقام انتظامي خاطر نشان 
کرد: متهمان 35 و 53 ساله بوده که در بازرسيه اوليه از 
خودزو آنها، ابزار و ادوات حرفه اي سرقت و همين طور 
تعداد 10 عدد کامپيوتر خودرو به ارزش تقريبي 1 ميليارد 
ريال کشف شد.وي افزود: متهمان به 20 فقره سرقت 
مشابه اعتراف کردند با صدور قرار قانوني از سوي مرجع 
قضائي،  در اختيار پليس آگاهي تهران بزرگ قرار گرفتند 
و شناسايي مال باختگان در دستور کار ماموران پليس قرار 
دارد.رئيس پليس پيشگيري پايتخت در پايان به شهروندان 
توصيه نمود: شهروندان خودرو‌هاي خود را به تجهيزات 
ايمني از قبيل ردياب، قفل و دزدگير مجهز نموده و از قرار 

دادن اشيا قيمتي داخل خودرو خودداري نمايند.

عامل شرارت در شهرک غرب تهران 
دستگير شد

رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس پايتخت از 
شناسايي و دستگيري عاملان اصلي شرارت و قدرت نمايي 
با سلاح سرد و حمله به سمت شهروندان در خيابان ايران 

زمين شهرک غرب تهران خبر داد.
سرهنگ »سعيد راستي« در اين باره گفت: در پي کسب 
خبري مبني بر شرارت و قدرت نمايي با ساح سرد در 
اواخر فروردين ماه سال جاري در پاساژ گلستان خيابان 
ايران زمين شهرک غرب و ايجاد رعب و وحشت و حمله 
بسمت شهروندان به سبب اهميت موضوع، مراتب در 
دستور کار تيمي ويژه از ماموران مرکز عمليات سازمان 
اطلاعات پليس تهران قرار گرفت.  راستي ادامه داد: پس 
از تلاش شبانه روزي و بهره گيري  از شگرد‌هاي پليسي 
و اطلاعاتي سرانجام روز گذشته ماموران پليس موفق به 
شناسايي  2 نفر از متهمين اصلي پرونده در محله ‌هاي 

ستاري و جنت آباد تهران شدند.
به گزارش پايگاه خبري پليس، وي تصريح کرد: ماموران 
پس از انجام هماهنگي‌هاي قضايي در دو اقدام غافلگيرانه و 
ضربتي و جداگانه، موفق به دستگيري هر دو متهم شدند.
سرهنگ راستي با اشاره به اينکه متهمين به بزه ارتکابي 
خود اعتراف نموده‌اند ادامه داد: متهمين پس از تشکيل 

پرونده  تحويل مرجع قضايي شدند.
رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس تهران در 
پايان گفت: پليس با اشرافيت،پوشش اطلاعاتي کامل،رصد 
و پيگيري شبانه روزي و حضور به موقع خود در محل 
حوادث، به هيچ عنوان اجازه عرض اندام به اراذل و اوباش 

و هنجار شکنان را نخواهد داد.

انتظامی
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رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
بزرگ از کشف احتکار بيش از 100 تن 
برنج خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش 
کالاها کشف شده را بيش از 15 ميليارد 

تومان برآورد نموده‌اند.
افشاري« توضيح  سرهنگ »کارآگاه مهدي 
داد: با انجام اقدامات فني و پليسي مامورين 
اين پليس موفق به کشف انبار احتکار کالا 
در جنوب تهران شدند.ايشان عنوان داشت: 
در پي اقدامات اطلاعاتي مشخص گرديد 
مقاديري کالاي اساسي در انباري در خيابان 
شورآباد احتکار گرديده که مدت زمان 
طولاني است به اين مکان منتقل و در بازار 

توزيع نگرديده.

به گزارش پايگاه خبري پليس، جناب 
سرهنگ افشاري افزود: مامورين اين پليس 
محل موصوف را  بازرسي که مشخص گرديد 
محل يک باب انبار کالاي بازرگاني بوده که 
کالاها در سامانه‌هاي وزارت بهداشت ثبت 
نگرديده و مشاهده می‌نمايند مقادير انبوهي 
کالا از نوع برنج وارداتي محسن، طبيعت، 
تاکسي، اتاگل،خاطره و غيره محصول کشور 
پاکستان و هندوستان، در محل دپو که 
طي استعلامات گمرکي مشخص گرديد 
موجودي سامانه جامع انبارها کمتر از 
موجودي کف انبار بوده و ورودي و خروجي 
کالا  مغايرت داشته و کالا مدت زمان زيادي 
است که وارد و دراين محل دپو می‌باشد.

اين مقام انتظامي افزود: کالاها شامل: بيش 
از  100 تن برنج خارجي محصول کشور 
هندوستان و پاکستان  بوده که پرونده 
قضايي مربوطه تشکيل و به همراه متهم به 
مرجع قضائي معرفي گرديد.اين مقام پليسي 
بابيان اينکه کارشناسان ارزش ريالي اموال 
کشف شده را بيش از 15 ميليارد تومان 
اعلام کرده اند، اضافه کرد: احتکار و قاچاق 
کالا و ارز باعث اختلال در برنامه ريزي‌هاي 
اقتصادي و افزايش تورم در جامعه ميگردد. 
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ 
همچنین از کشف بيش از 2 هزارحلقه لوله 
و شلنگ خارجي قاچاق خبرداد و گفت: 
کارشناسان ارزش کالاهاي کشف شده را 

بيش از 4 ميليارد تومان برآورد نموده اند.
افشاري« توضيح  سرهنگ »کارآگاه مهدي 
داد: با انجام اقدامات فني و پليسي مامورين 
اين پليس موفق به کشف انبار لوله و شلنگ 
قاچاق از انباري در محدوده شهرري شدند.
ايشان عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي 
مشخص گرديد مقاديري کالاي خارجي در 
انباري در خيابان شهيد رجايي تخليه و دپو 
گرديده که کالاي خارجي را به اين مکان 
منتقل و به بازار ارسال می‌نمايد.جناب 
سرهنگ افشاري افزود: مامورين اين پليس 
محل موصوف را  بازرسي که مشخص گرديد 
محل يک باب انبار کالاي بازرگاني بوده که 
کالاها در سامانه انبارها نيز ثبت نگرديده و 
انبوهي کالاهاي  مشاهده می‌نمايند مقادير 
خارجي از نوع شلنگ خارجي در محل دپو 
که طي استعلامات گمرکي مشخص گرديد 
اسناد گمرکي  مطابقتي با کالاهاي مکشوفه 
نداشته است و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ 

گمرکي می‌باشد.
به گزارش پايگاه خبري پليس، اين مقام 
انتظامي افزود: کالاها شامل تعداد شلنک‌ها 
2.000 حلقه )100.000متر( به مارک 
NCR ساخت تايلند بوده که پرونده 
قضايي مربوطه تشکيل و به همراه متهم 
به مرجع قضائي معرفي گرديد.اين مقام 
پليسي بابيان اينکه کارشناسان ارزش 
ريالي اموال کشف شده را بيش از 4 ميليارد 
تومان اعلام کرده اند، اضافه کرد: با سرمايه 
گذاري در ورود و خروج کالاي قاچاق و 
ارز نابودي صنايع کشور را هدف نگيريد. 
از شهروندان درخواست کرد درصورت 
مشاهده هرگونه قاچاق و يا احتکارکالا با اين 
پليس به شماره‌هاي 02166747343 ويا 

09999871392 تماس بگيرند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت از 
بازداشت عاملان قتل مرد جوان توسط 

کارآگاهان اداره دهم خبر داد.
سردار  »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي پايتخت اظهار کرد:  اواسط خرداد 
ماه امسال، کارکنان انتظامات يکي از 
بيمارستان‌هاي تهران از طريق تماس تلفني 
با مرکز فوريت‌هاي پليسي 110، مرگ 
مشکوک مرد جواني را روي تخت بخش 

اورژانس گزارش کردند.
وي افزود: تحقيقات ابتدايي کارآگاهان نشان 
داد،با اعلام اين خبر، تيمي از زبده‌ترين 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي پاي در 
سردخانه بيمارستان گذاشتند و با جسد 

مردي جوان حدوداً 20ساله مواجه شدند 
که با ضربات چاقو به قتل رسيده بود؛ 
بررسي‌هاي اوليه هم نشان مي‌داد که مقتول 
در جريان درگيري در يکي از محله‌هاي 

شرق تهران قرباني جنايت شده است.
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ ادامه داد: 
طولي نکشيد که تيم جنايي راهي محل 
موردنظر شدند و با تحقيقات ميداني پي 
بردند مقتول به‌خاطر اختلاف شخصي با 2 
نفر از اقوام درجه يک خود درگير شده و 
در جريان اين نزاع، با ضربات چاقو به قتل 

رسيده است.
به گزارش پليس خبري، اين مقام انتظامي 
گفت: بدين ترتيب کارآگاهان اداره دهم 

پليس آگاهي ابتدا 2 مرد را دستگير کردند و 
سپس مأموريت يافتند با اقدامات اطلاعاتي 
تحقيقات خود را در رابطه با اين جنايت 
ادامه دهند؛ همچنين يکي از متهمان در 
بازجويي‌هاي اوليه به جرم قتل اعتراف کرد.

سردار کارآگاه وليپور گودرزي عنوان 

کرد:با صدور قرار قانوني از سوي مرجع 
قضايي، متهمان براي روشن شدن زواياي 
پنهان پرونده در اختيار کارآگاهان اداره 
دهم پليس آگاهي قرار گرفتند و جسد 
 مقتول براي معاينات دقيق‌تر به پزشکي 

قانوني منتقل شد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ خبر داد

کشف احتکار 15 ميليارد توماني برنج در جنوب تهران

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

اختلافات شخصي بوي خون گرفت

زندان پايان کار کلاهبردار ميلياردي در »شهرري« بازداشت مواد فروش محله يافت‌آباد با 56 کيلو ترياک 
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري يک کلاهبردار 8 ميليارد ريالي با 

اقدامات پليسي و تخصصي پليس آگاهي اين فرماندهي، خبرداد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در تشريح اين خبر بيان داشت: خرداد ماه سال جاری 
پيرو وصول يک فقره پرونده کلاهبرداري با اين عنوان که متهم پس از جلب اعتماد با 
استفاده از چک‌هاي بلاصاحب اقدام به خريد اقلام دارويي به ارزش 8 ميليارد ريال از 
فروشنده‌هاي دارويي نموده و متواري شده است پيگري موضوع سريعاً در دستور کار 
کارآگاهان پليس آگاهي اين فرماندهي قرار گرفت.اين مقام انتظامي تصريح کرد: کارآگاهان 
پس از بررسي‌هاي همه جانبه و تلاش بي وقفه براي شناسايي مجرم يا مجرمان با انجام 
اقدامات تخصصي و پليسي هويت و مخفيگاه متهم را در يکي از شهرستانهاي اطراف بدست 
آوردند. به گزارش پايگاه خبري پليس، وي در ادامه ابراز داشت: با بدست آوردن هويت 
متهم و پس از تشريفات قضائي، تيم عمليات پليس آگاهي روز گذشته در يک عمليات 
پليسي و منسجم متهم را دستگير و به همراه کشف اقلام دارويي به پليس آگاهي منتقل 
می‌کنند.فرمانده انتظامي شهرستان ري تصريح کرد: متهم پس از انتقال به پليس آگاهي 
و مواجهه با ادله و مستندات پليس به بزه ارتکابي معترف و پس از پايان تحقيقات تحويل 
مراجع قضائي گرديد. سرهنگ »طرهاني« در پايان خاطر نشان کرد: انتظار ما از مردم عزيز 
نيز اين است که در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طريق پل 
ارتباطي 110 به پليس اطلاع دهند.فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگيري 
عاملان اصلي درگيري دسته جمعي با سلاح سرد و ايجاد رعب و وحشت در بين شهروندان 
در محدوده »قلعه نو«، خبر داد.سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در تشريح اين خبر بيان 
داشت: خرداد ماه امسال در پي وقوع يک فقره نزاع و درگيري دسته جمعي با سلاح سرد 
و ايجاد تنش و رعب و وحشت در بين شهروندان در محدوده »قلعه نو« بلافاصله ماموران 
کلانتري 211 جهت بررسي موضوع به محل اعزام شدند.وي افزود: با حضور ماموران 
کلانتري قلعه نو در محل مشاهده شد که 15 نفر از اراذل با استفاده از سلاح سرد )قمه( 
اقدام به درگيري، عربده کشي نموده که موجب ايجاد تنش و برهم زدن آسايش اهالي آن 
منطقه شده‌اند. به گزارش پايگاه خبري پليس، سرهنگ طرهاني در ادامه تصريح کرد: با 
حضور به موقع و مقتدرانه پليس و شليک چند تير هوايي، هر 15 نفر عامل اصلي درگيري 
که يکي از آنها از اراذل داراي سطح می‌باشد را دستگير و تعداد 7 قبضه سلاح سرد 
)قمه-چاقو( از آنان کشف شد. اين مقام انتظامي افزود: متهمان پس از انتقال به کلانتري 
علت درگيري را اختلافات قبلي دانسته و پس از تشکيل پرونده و پايان تحقيقات با دستور 
مقام قضائي هر 15 نفر اراذل روانه زندان شدند.فرمانده انتظامي شهرستان ري با اشاره 
به اينكه دستگيري اين افراد رضايتمندي مردم را در پي داشت خاطرنشان کرد: پليس با 
حضور ضربتي در صحنه و انجام پيگيري‌هاي لازم جهت دستگيري عاملان جرم و ناامني، 

با جديت با افرادي که بخواهند نظم و امنيت جامعه را خدشه‌دار کنند برخورد میك‌ند.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر فاتب از دستگيري مواد فروش محله يافت 
آباد تهران خبر داد و افزود:در بازرسي از انباري منزل متهم 56 کيلو ترياک 

کشف شد.
سرهنگ حسين باباپور در تشريح جزييات اين خبر گفت:در پي ارجاع چندين فقره گزارش 
و شکايات مردمي مبني بر فعاليت مجرمانه يکي از مواد فروشان پايتخت،پرونده‌اي در اين 
رابطه تشکيل و تيمي از ماموران عمليات ويژه اين پليس رسيدگي به موضوع را برعهده 
گرفتند.باباپور در ادامه افزود:در تحقيقات انجام شده از سوي ماموران مشخص شد متهم 
اقدام به فروش مواد مخدر می‌کند که اين موضوع موجي از نارضايتي را براي شهروندان 
به وجود آورده است.  به گزارش پليس، وي در ادامه اعام کرد:با پيگيري‌هاي محلي و 
تحقيقات گسترده و اطلاعات مفيدي که ماموران پليس در بررسي‌هاي ميداني به دست 
آوردند سرانجام مختصات و آدرس دقيق منزل متهم در محله يافت آباد تهران شناسايي و 
اقدامات مقدماتي شامل اخذ مجوز قانوني جهت ورود به منزل و آماده سازي تيم عملياتي 
براي اقدام غافلگيرانه و دستگيري وي به عمل آمدد.اين مقام انتظامي افزود:با توجه به انجام 
تحقيقات تکميلي پرونده و ارائه گزارش به مرجع قضايي،مجوز قانوني جهت ورود به منزل 
و بازداشت متهم صادر و تيم عملياتي پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب به محل اعزام شد و 
با رعايت جوانب قانوني با شگردهاي خاص پليسي وارد منزل متهم شدند که متهم با ديدن 
مامورين قصد فرار داشت که بلافاصله دستگير و در بازرسي از انباري محل 56کيلو ترياک 
کشف شد.رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: پليس و 
دستگاه قضائي مصمم است با كساني كه با قاچاق،توزيع و خريد و فروش مواد مخدر امنيت 
و سلامت عمومي شهروندان را تهديد و باعث فروپاشي نظام خانواده می‌شوند برابر قانون به 
شدت برخورد کند و در اين مسير از هيچ تلاش و كوششي دريغ نخواهد كرد.رئيس پليس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ همچنین  از دستگيري قاچاقچي سابقه دار در حومه شهر 
تهران خبر داد و افزود: با تلاش ماموران از متهم20کيلو ترياک و 19کيلو شيشه کشف شد. 
سرهنگ حسين باباپور رئيس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در تشريح اين خبر گفت: 
در پي کسب خبري مبني بر توزيع مواد روانگردان توسط يکي از مواد فروشان سابقه دار 
رسيدگي به موضوع به سرعت در دستور کار ماموران عمليات ويژه اين قرار گرفت که در ادامه 
با رصد شبانه روزي دامنه فعاليت متهم مشخص شد، نامبرده به تازگي مقادير قابل توجه 
اي مواد روانگردان را از يکي از استان‌هاي جنوبي کشور تهيه و قصد توزيع آن را در پايتخت 
دارد.سرهنگ باباپور ادامه داد:به دنبال اين موضوع با انجام اقدامات فني و اطلاعاتي زمان و 
مکان حرک متهم مشخص و بدين ترتيب شمارش معکوس براي دستگيري وي آغاز شد.به 
گزارش پليس، باباپور افزود:در ادامه تيم‌هاي عملياتي پليس ضمن هماهنگي قضائي موفق 
شدند متهم را در حاليکه با يکدستگاه خودرو سواري پرايد طي مسير می‌کرد در اقدامي 

غافلگيرانه متوقف و در بازرسي از وي 20کيلو ترياک و 19کيلو شيشه کشف کنند.

زندان پايان راه سارق محتويات خودرو موبايل‌قاپ الهيه در چنگ قانون
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري سارق حرفه اي 

محتويات خودرو خبرداد. 
سرهنگ »سيد محمدرضا موسوي« سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت اظهار 
کرد: در پي وقوع چند فقره سرقت محتويات خودرو به شکل مشابه در محدوده حوزه 
استحفاظي کلانتري 179 خليج فارس، شناسايي و دستگيري متهمان در دستور کار تيم 
عمليات اين کلانتري قرار گرفت.سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: با 
بررسي دوربين‌هاي مداربسته توسط عوامل کلانتري و اطلاعات به دست آمده، هويت 
سارق مورد نظر شناسايي شده و مورد تعقيب و پيگيري قرار گرفت.سرهنگ موسوي 
ادامه داد:  در حين گشت زني ماموران پليس در محدوده پارکينگ گمرک غرب، متهم 
در حين ارتکاب جرم و سرقت از خودرو شهروندان مشاهده شده و با درايت و هوشياري 
ماموران دستگير شد.به گزارش پايگاه خبري پليس، اين مقام انتظامي خاطر نشان کرد: 
متهم 22 ساله که از اتباع يکي از کشورهاي همسايه می‌باشد و به 20 فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرده و اموال مسروقه از مخفيگاه وي کشف شده و متهم با صدور قرار قانوني از 
سوي مرجع قضائي،  در اختيار پليس آگاهي تهران بزرگ قرار و شناسايي مال باختگان 
در دستور کار ماموران پليس قرار گرفت.وی در پایان به شهروندان توصيه کرد: شهروندان 
خودرو‌هاي خود را به تجهيزات ايمني از قبيل ردياب، قفل و دزدگير مجهز نموده و از 

قرار دادن اشيا قيمتي داخل خودرو خودداري نمايند.

سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق موبايل قاپ در 
محله الهيه خبر داد.

سرهنگ »صادق ضروني« سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر بيان 
داشت: در پي خبر سرقت و قاپ زني تلفن همراه از شهروندان، عوامل کلانتري 101 تجريش 
گشت زني‌هاي هدفمند در نقاط آلوده و جرم خيز را به منظور شناسايي و دستگيري سارقان 
آغاز نمودند.سرکلانتر يکم پليس پيشگيري ادامه داد: در حين گشت زني در محدوده، يکي 
از شهروندان اعلام کرد که تلفن همراه وي به تازگي سرقت شده  که با در اختيار قرار دادن 
مشخصات ظاهري متهم و اجراي طرح مهار، سارق را در اتوبان مدرس شناسايي نمودند که 
وي با رويت ماموران به سرعت متواري شد.سرهنگ ضروني خاطر نشان کرد: پس از مدت 
کوتاهي تعقيب و گريز متهم با ماموران درگير شده و اقدام به حمله به آن‌ها نمود که با 
هوشياري عوامل کلانتري متهم زمينگير و دستگير شد.به گزارش پايگاه خبري پليس، اين 
مقام انتظامي افزود: پس از بازرسي اوليه از متهم يک دستگاه تلفن همراه مسروقه مدل آيفون 
که به تازگي سرقت نموده بود کشف شد و پس از انتقال متهم به کلانتري، شاکي شناسايي 
شده و و گوشي مکشوفه به ايشان تحويل گرديد. در بررسي اوليه متهم به موبايل قاپي و 
10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.همچنين سرهنگ ضروني به شهروندان توصيه نمود: در 
صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومي تا حد امکان نسبت به اطراف خود هوشيار 

باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند.


